Câmara Municipal de Delta-MG R$5.083,33 https://licitacao.docbox.com.br/camaradelt
a/admin/arquivos/2025/Em_andamento/36
3/363_EXTRATODEPUBLICA%C3%87%
C3%83OCONTRATO.pdf 

26.02.2026 

3. Conclusão: 
Considerando a pesquisa realizada, a estimativa para a contratação é da ordem de R$2.816,67 (dois mil, 
oitocentos e dezesseis reais e sessenta e sete centavos), com estimativa total de R$33.800,00 (trinta e três 
mil e oitocentos reais). Assim, verifica-se que a contratação poderá ser procedida mediante Contratação 
Direta, via Dispensa de Licitação, em virtude do valor, com fundamento no inciso II, art. 75 da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Bonfinópolis de Minas, 26 de fevereiro de 2026